Фінансовий звіт
про надходження та використання всіх отриманих коштів  
за ІІІ квартал 2018 року  (тис. грн.)
	КЕКВ
	Профінансовано
	В тому числі
	Касові видатки


	В тому числі

	
	
	Місце вий бюджет
	Державна субвенція
	
	Місцевий бюджет
	Держав на суб-венція

	Заробітна плата
	4278,0
	808,3
	3469,7
	4073,5
	807,9
	3265,6

	медикаменти
	3,2
	3,2
	
	2,1
	2,1
	

	продукти харчування
	100,0
	100,0
	
	87,8
	87,8
	

	Енергоносії в т.ч.:
	209,2
	209,2
	
	209,2
	209,2
	

	вода
	12,3
	12,3
	
	12,3
	12,3
	

	електроенергія
	45,0
	45,0
	
	45,0
	45,0
	

	газ
	151,9
	151,9
	
	151,9
	151,9
	

	інші видатки в т.ч.:
	232,6
	232,6
	
	220,4
	220,4
	

	оплата  відряджень
	26,7
	26,7
	
	24,8
	24,8
	

	оплата послуг окрім ко-мунальних ( послуги: інтернет, телекомуніка-ційні,  утилізація відхо-дів, профдезроботи, ре-монт локальних електро-мереж, перевірка та пере-зарядка вогнегасників, ремонт блискавкозахис-ту, обробка дерев’яних конструкцій вогнетрив-ким розчином)
	95,5
	95,5
	
	85,2
	85,2
	

	Придбання обладнання, матеріалів, обладнання та інвентарю (будівельні матеріали, господарські товари, електротовари, м’який інвентар, посуд)
	110,4
	110,4
	
	110,4
	110,4
	

	допомога дітям- сиротам та позбавленим батьків-ського піклування та со-ціальні програми молоді України
	
	
	
	
	
	

	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних)програм, не віднесені до заходів розвитку
	66,3
	2,7
	63,6
	39,4
	2,7
	36,7

	Інші поточні видатки
	0,3
	0,3
	
	0,3
	0,3
	

	Придбання обладнання та предметів довгострокового     користування
	408,6
	253,4
	155,2
	397,8
	253,4
	144,4

	Всього
	5298,2
	1609,7
	3688,5
	5030,5
	1583,8
	3446,7


